
Bus 1152 Haßfurt  -  Hofheim  -  Maroldsweisach
Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof 
Haßfurt Ev. Kirche
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Krankenhaus

Haßfurt Schulzentrum (Hst 1)
Sylbach Abzw.
Oberhohenried Abzw. Königsberg
Königsberg Regiomontanusstr.
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Ostheim Hauptstr.
Goßmannsdorf Dorfstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Aurachsmühle

Rügheim Marktplatz
Rügheim Raiffeisenstr.
Rügheim Friedhofstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Walchenfeld Dorfstr.
Manau Kirche

Hofheim Goßmannsdorfer Str.
Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Verbandsschule  an

Hofheim Verbandsschule  ab
Hofheim Eichelsdorfer Str.
Eichelsdorf Haßbergstr.

Walchenfeld Dorfstr.
Stöckach Seegasse
Kimmelsbach Haßbergstr.

Bundorf Theresienstr.
Neuses Lindenstr.
Schweinshaupten Parkplatz
Birkenfeld Von-Hutten-Str.

Dippach (b. Maroldweisach)
Ermershausen Rathaus
Allertshausen Lindenstr.
Maroldsweisach Zur Weisach

Bad Königshofen Schulzentrum
Bad Königshofen ZOB

RBu20

05.10
05.11
05.12
05.13

05.15
05.16
05.22
05.24

05.26
05.29

05.30

05.32
05.33

05.50
05.51
05.53
05.54

05.55
05.56
06.00
06.02

06.03
06.05

06.06

06.08
06.11

V01

06.25

06.29V
06.31
06.37V
06.40

06.25
06.26
06.27
06.28

06.30
06.31
06.37
06.39

06.41
06.44

06.45

06.47
06.50

V01

06.30
06.35

06.40
06.41

06.44

06.49
06.52

06.55
06.58

07.27
07.30

V01

06.56V
06.58

07.00
07.03

07.05

07.07

07.08

07.13

07.13
07.15

V01

07.30

07.32

07.35
07.38
07.40

07.45

07.46
07.48

V14

07.25
07.26
07.27
07.28

07.30
07.31
07.37
07.39

07.41
07.44

07.45

07.47
07.50

V01

07.25
07.26
07.27
07.28

07.30
07.31
07.37
07.39

07.41
07.44

07.50
07.53

V01

07.40
07.42
07.44
07.46

07.50

V14

08.10
08.11
08.12
08.13

08.15
08.16
08.21
08.23

08.25
08.27

08.28

08.30
08.32

V14

08.10
08.11
08.12
08.13

08.15
08.16
08.21
08.23

08.25
08.27

08.28

08.30
08.32

08.33

08.36

08.38

08.40
08.44

08.45
08.50
08.55
08.57

V01

08.10
08.11
08.12
08.13

08.16
08.19
08.20
08.25
08.27

08.29
08.31

08.32

08.34
08.36

08.37

08.40

08.42

08.46
08.48

08.49
08.54
08.59
09.01

V14

08.50
08.51
08.52
08.53

08.55
08.56
09.01
09.04

09.06
09.09
09.13
09.19

V01

08.50
08.51
08.53
08.54

08.55
08.56
08.57
09.01
09.04

09.06
09.09
09.13
09.19

V14

09.50
09.51
09.52
09.53

09.55
09.56
10.01
10.04

10.06
10.09

10.10

10.13
10.19

V01

09.50
09.51
09.53
09.54

09.55
09.56
09.57
10.01
10.04

10.06
10.09

10.10

10.13
10.19

V01

10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.56
11.01
11.04

11.06
11.09

11.10

11.13
11.18

11.19

11.22

11.25

11.30

11.32
11.34
11.36

11.37
11.41
11.43

V01

10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.56
11.01
11.04

11.06
11.09

11.10

11.13
11.18

11.19

11.22

V14

10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.56
11.01
11.04

11.06
11.09

11.10

11.13
11.19

V01

11.25

11.30

11.32
11.34
11.36

11.37
11.41
11.43

V01

11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.56
12.01
12.04

12.06
12.09

12.10

12.13
12.18

12.19

12.22

V01

11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.56
12.01
12.04

12.06
12.09

12.10

12.13
12.18

12.19

12.22

12.25

12.28

12.32
12.34
12.36

12.37
12.41
12.43
12.47

12.49
12.52
12.55
12.58

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof 
Haßfurt Ev. Kirche
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Krankenhaus

Haßfurt Schulzentrum (Hst 1)
Sylbach Abzw.
Oberhohenried Abzw. Königsberg
Königsberg Regiomontanusstr.
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Ostheim Hauptstr.
Goßmannsdorf Dorfstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Aurachsmühle

Rügheim Marktplatz
Rügheim Friedhofstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Verbandsschule  an

Hofheim Verbandsschule  ab
Eichelsdorf Haßbergstr.

Walchenfeld Dorfstr.
Stöckach Seegasse
Kimmelsbach Haßbergstr.

Bundorf Theresienstr.
Neuses Lindenstr.
Schweinshaupten Parkplatz
Birkenfeld Von-Hutten-Str.

Dippach (b. Maroldweisach)
Ermershausen Rathaus
Allertshausen Lindenstr.
Maroldsweisach Zur Weisach

Dippach (b. Maroldweisach)
Königsberg Hallenbad

V14

11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.56
12.01
12.04

12.06
12.09

12.10

12.13
12.19

V01

12.25
12.28

12.32
12.34
12.36

12.37
12.41
12.43
12.47

12.49
12.52
12.55
12.58

V01

12.30
12.31
12.32
12.33

12.36
12.38
12.39
12.44
12.47

12.49
12.52

12.58

V01

12.30
12.31
12.32
12.33

12.36
12.38
12.39
12.44
12.47

12.49
12.52

12.58

13.05
13.08

13.13
13.18
13.22

13.25
13.28
13.30
13.32

13.35
13.37
13.43
13.45

V14

12.50
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
13.01
13.04

13.06
13.09

13.10

13.13
13.19

V01

13.05
13.08

13.13
13.18
13.22

13.25
13.28
13.30
13.32

13.35
13.37
13.43
13.45

V01

13.05
13.06
13.09

13.13

V01

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.26
13.28

13.30
13.32
13.37
13.42

V01

13.25
13.28
13.29

13.35
13.37
13.40

13.48
13.50

13.53

13.58
14.03
14.07

14.09
14.13
14.15
14.18

14.20
14.23
14.27
14.30

V01

13.25
13.28
13.29

13.35
13.37
13.40

V01

13.48

13.50

13.53

13.58
14.03
14.07

14.09
14.13
14.15
14.18

14.20
14.23
14.27
14.30

V14

14.05
14.06
14.07
14.08

14.10
14.11
14.16
14.18

14.20
14.23

14.24

14.27
14.31

V14

14.05
14.06
14.07
14.08

14.10
14.11
14.16
14.18

14.20
14.23

14.24

14.27
14.31

14.33
14.36

14.39*
14.43*14.45*14.48*
14.50*14.53*14.55*14.58*
15.00*15.05*15.10*
15.15*

V01

14.05
14.06
14.07
14.08

14.09
14.10
14.12
14.17
14.19

14.22
14.24

14.25

14.28
14.32

V14

14.50
14.51
14.52
14.53

14.55
14.56
15.01
15.04

15.06
15.09

15.10

15.13
15.19

V01

14.50
14.51
14.52
14.53

14.54
14.56
14.57
15.02
15.05

15.07
15.09

15.10

15.13
15.18

15.23

15.30

V01

15.30
15.33

15.37
15.39
15.42

15.44
15.47
15.50
15.52

15.54
15.56
15.59
16.00

V14

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
16.01
16.04

16.06
16.09

16.10

16.13
16.19

V01

15.50
15.51
15.52
15.53

15.54
15.56
15.57
16.02
16.05

16.07
16.09

16.10

16.13
16.18

V01

15.50
15.51
15.52
15.53

15.54
15.56
15.57
16.02
16.05

16.07
16.09

16.10

16.13
16.18

16.20
16.23

16.26

16.30
16.32
16.35

16.37
16.40
16.43
16.46

16.48
16.50
16.53
16.55

V01

16.20

16.23

16.26

16.30
16.32
16.35

16.37
16.40
16.43
16.46

16.48
16.50
16.53
16.55

V14

17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.11
17.15
17.17

17.19
17.21

17.22

17.24
17.27

V14

17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.11
17.15
17.17

17.19
17.21

17.22

17.24
17.27

17.32
17.35

17.37

17.40
17.43
17.45

17.47
17.49
17.51
17.53

17.55
17.57
17.59
18.03

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu20 = Rufbus ( Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am
vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de

*= Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit
V = Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am
vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr
= hält nur zum Aussteigen

0

Erlebnisreisen
Wagenhäuser



Bus 1152 Haßfurt  -  Hofheim  -  Maroldsweisach
Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof 
Haßfurt Ev. Kirche
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Krankenhaus

Haßfurt Schulzentrum (Hst 1)
Sylbach Abzw.
Oberhohenried Abzw. Königsberg
Königsberg Regiomontanusstr.
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Ostheim Hauptstr.
Goßmannsdorf Dorfstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Rügheim Friedhofstr.
Aurachsmühle

Rügheim Friedhofstr.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Hofheim Goßmannsdorfer Str.
Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Eichelsdorfer Str.
Eichelsdorf Haßbergstr.

Walchenfeld Dorfstr.
Stöckach Seegasse
Kimmelsbach Haßbergstr.

Bundorf Theresienstr.
Neuses Lindenstr.
Schweinshaupten Parkplatz
Birkenfeld Von-Hutten-Str.

Dippach (b. Maroldweisach)
Ermershausen Rathaus
Allertshausen Lindenstr.
Maroldsweisach Zur Weisach

V01

17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.12
17.13
17.17
17.19

17.21
17.23

17.24

17.26
17.29

17.32

17.35

17.37

17.40
17.43
17.45

17.47
17.49
17.51
17.53

17.55
17.57
17.59
18.03

18.05
18.06
18.07
18.08

18.10
18.11
18.15
18.17

18.19
18.21

18.22

18.24
18.27

19.05
19.06
19.07
19.08

19.10
19.11
19.15
19.17

19.19
19.21
19.23
19.27

19.35
19.37
19.38

20.05
20.06
20.07
20.08

20.10
20.11
20.15
20.17

20.19
20.21

20.22

20.24
20.27

Samstag (nicht 15.8.)

07.58
07.59
08.00
08.01

08.03
08.04
08.09
08.12

08.14
08.17

08.18

08.20
08.25

08.25

08.27

08.30

08.34
08.37

08.38
08.39
08.43
08.46

10.08
10.09
10.10
10.11

10.13
10.14
10.19
10.22

10.24
10.27

10.28

10.30
10.35

11.58
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.09
12.12

12.14
12.17

12.18

12.20
12.25

12.25

12.27

12.30

12.34
12.37

12.38
12.39
12.43
12.46

14.08
14.09
14.10
14.11

14.13
14.14
14.19
14.22

14.24
14.27

14.28

14.30
14.35

AK

16.08
16.09
16.10
16.11

16.13
16.14
16.19
16.22

16.24
16.27

16.28

16.30
16.35

AK

18.08
18.09
18.10
18.11

18.13
18.14
18.19
18.22

18.24
18.27

18.28

18.30
18.35

18.35

18.37

18.40

18.44
18.47

18.48
18.49
18.53
18.56

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

11.06
11.07
11.08
11.09

11.11
11.12
11.17
11.20

11.22
11.25

11.26

11.28
11.33

SoHG
RBu30

13.08

13.10

13.14

13.19
13.22

13.24
13.26
13.31
13.33

12.50
12.51
12.52
12.53

12.55
12.56
13.01
13.04

13.06
13.09

13.10

13.12
13.17

RBu30

13.20

13.22
13.25

13.30
13.33

13.35
13.37
13.42
13.44

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
16.01
16.04

16.06
16.09

16.10

16.12
16.17

SoHG
RBu30

18.55

18.57

19.01

19.06
19.09

19.11
19.13
19.18
19.20

18.50
18.51
18.52
18.53

18.55
18.56
19.01
19.04

19.06
19.09

19.10

19.12
19.17

RBu30

19.20

19.22
19.25

19.30
19.33

19.35
19.37
19.42
19.44

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12
HG = In Hofheim Goßmannsdorfer Str. besteht Umsteigemöglichkeit von der L. 1159 (Burgenwinkel-Express) aus Haßfurt.
RBu30 = Rufbus ( Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

1

Erlebnisreisen
Wagenhäuser



Bus 1152 Maroldsweisach  -  Hofheim  -  Haßfurt
Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Maroldsweisach Zur Weisach
Allertshausen Lindenstr.

Ermershausen Rathaus

Dippach (b. Maroldweisach)
Birkenfeld Von-Hutten-Str.
Schweinshaupten Parkplatz
Neuses Lindenstr.

Bundorf Theresienstr.
Kimmelsbach Haßbergstr.
Stöckach Seegasse
Walchenfeld Dorfstr.
Eichelsdorf Haßbergstr.

Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Realschule
Hofheim Verbandsschule
Hofheim Haßbergring Am Hennig
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Ostheim Hauptstr.
Rügheim Marktplatz
Rügheim Raiffeisenstr.

Rügheim Friedhofstr.
Aurachsmühle
Ostheim Hauptstr.

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese
Königsberg Regiomontanusstr.

Königsberg Hallenbad
Oberhohenried Abzw. Königsberg
Sylbach Abzw.
Haßfurt Schulzentrum (Hst 1)

Haßfurt Krankenhaus
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof 

RBu20

04.30

04.33
04.34
04.36

04.39
04.42
04.44

04.48
04.50

04.52
04.53
04.55

05.15

05.18
05.19
05.21

05.24
05.26
05.29

05.33
05.35

05.37
05.38
05.41

05.45

05.48
05.49
05.51

05.53
05.55
05.58

06.02
06.03

06.05
06.06
06.09

06.15

06.18
06.19
06.21

06.24
06.26
06.29

06.32
06.33

06.35
06.36
06.39

V01

07.02
07.06

07.08
07.10

07.13
07.15
07.20

07.25
07.26
07.29

07.31
07.32
07.35

V01

06.41

06.44

06.47
06.49
06.53
06.55

07.00
07.02
07.06
07.10V
07.16

07.21

07.24

07.26

07.30

07.39
07.41

07.43
07.44
07.47

V01

07.35
07.40
07.41
07.48

07.53
07.54
07.59

V01

07.19
07.21

07.25

07.26
07.30

07.32
07.34
07.37

07.42
07.43
07.49

07.52
07.53
08.04

V01

07.21

07.25

07.26
07.30

07.32
07.34
07.37

07.42
07.43
07.49

07.52
07.53
08.04

V01

07.21

07.25

07.26
07.30

07.32
07.34
07.37

07.42
07.43
07.49

07.52
07.53
08.04

V14

07.04

07.08

07.10V
07.12
07.15

07.20

07.23

07.25

07.26

07.30
07.31
07.33

07.36
07.38
07.41

07.46
07.47

07.49
07.50
07.54

V01

07.55

07.58

08.00

08.04
08.05
08.07

08.10
08.12
08.16

08.21
08.22

08.24
08.25
08.31

V14

08.00

08.04
08.05
08.07

08.10
08.12
08.16

08.21
08.22

08.24
08.25
08.31

08.35

08.39
08.40
08.42

08.45
08.47
08.51

08.55
08.56

08.58
08.59
09.05

09.35

09.39
09.40
09.42

09.45
09.47
09.51

09.55
09.56

09.58
09.59
10.05

RBu10

10.06
10.08

10.13

10.15
10.17
10.20

10.25

10.28

10.30

V14

10.35

10.39
10.40
10.42

10.45
10.47
10.51

10.55
10.56

10.58
10.59
11.05

V01

10.35

10.39
10.40
10.42

10.45
10.47
10.51

10.56
10.57
11.01

11.03
11.04
11.08

V14

11.30

11.35
11.37
11.39

11.42
11.44
11.49

11.54
11.55

11.58
12.00
12.05

V01

11.25

11.30

11.30

11.34
11.36

11.38
11.39
11.41

11.44
11.46
11.49

11.54
11.55
12.01

12.03
12.04
12.08

V01

11.25

11.34
11.36

11.38
11.39
11.41

V01

12.25

12.30

12.30

12.34
12.36

12.38
12.39
12.42

12.45
12.47
12.51

12.55
12.56
13.05

13.07
13.08
13.10

V01

12.25

12.34
12.36

12.38
12.39
12.42

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Allertshausen Lindenstr.
Maroldsweisach Zur Weisach
Bad Königshofen ZOB
Bad Königshofen Schulzentrum
Bundorf Theresienstr.
Ermershausen Rathaus

Dippach (b. Maroldweisach)
Birkenfeld Von-Hutten-Str.
Schweinshaupten Parkplatz
Neuses Lindenstr.

Bundorf Theresienstr.
Kimmelsbach Haßbergstr.
Stöckach Seegasse
Walchenfeld Dorfstr.
Eichelsdorf Haßbergstr.

Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Goßmannsdorfer Str.
Manau Kirche

Walchenfeld Dorfstr.
Hofheim Verbandsschule
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Ostheim Hauptstr.
Aurachsmühle

Rügheim Raiffeisenstr.
Rügheim Marktplatz
Rügheim Raiffeisenstr.

Rügheim Friedhofstr.
Aurachsmühle
Ostheim Hauptstr.

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese
Königsberg Regiomontanusstr.

Oberhohenried Abzw. Königsberg
Sylbach Abzw.
Haßfurt Schulzentrum (Hst 1)

Haßfurt Krankenhaus
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof 

V14

12.35

12.39
12.40
12.42

12.45
12.47
12.51

12.55
12.56

12.58
13.00
13.06

V01

13.05
13.08

13.09

13.13
13.15

13.17
13.18
13.20

13.23
13.25
13.29

13.34
13.35
13.38

13.40
13.42
13.46

V01

13.05

13.13
13.15

13.17
13.18
13.20

V14

13.35

13.39
13.40
13.42

13.45
13.47
13.51

13.55
13.56

13.58
13.59
14.05

V01

13.09
13.12
13.33

13.47

13.53
13.56

14.00

14.03
14.04
14.07

14.10

V01

13.50
13.54

13.57
13.59
14.02

14.07
14.08
14.11

14.13
14.15
14.19

V01

13.55

13.57

13.59
14.00
14.03

14.08

14.10

14.15

14.35

14.39
14.40
14.42

14.45
14.47
14.51

14.55
14.56

14.58
14.59
15.05

V01

15.05N
15.10N

15.14N

15.15N
15.18N
15.20N

15.25N

15.27

V01

15.05N
15.10N

15.14N

15.15N
15.18N
15.20N

15.25N

15.27

V01

15.35

15.37
15.38
15.41

V14

15.05*15.10*

15.14*
15.15*15.18*15.20*

15.25N

15.30

15.34

15.35

15.39
15.40
15.42

15.45
15.47
15.50

15.55
15.56

15.58
15.59
16.03

V14

15.30

15.34

15.35

15.39
15.40
15.42

15.45
15.47
15.50

15.55
15.56

15.58
15.59
16.03

V01

15.30
15.34

15.35

15.39
15.40
15.42

15.45
15.47
15.50

15.55
15.56
16.00

16.03
16.04
16.07

V01

15.30

15.35
15.37

15.40
15.45

V01

15.30

15.34

15.35

15.39
15.40
15.42

15.45
15.47
15.50

15.55
15.56
16.00

16.03
16.04
16.07

V01

15.30
15.35
15.56

16.10

16.16
16.19

16.23

16.26
16.27
16.30

16.33

16.35

16.37
16.38
16.40

16.42
16.44
16.46

16.49
16.50

16.52
16.53
16.58

17.35

17.37
17.38
17.40

17.42
17.44
17.46

17.49
17.50

17.52
17.53
17.56

V01

17.15
17.20
17.41
17.55

17.58
18.00
18.02
18.02

18.08
18.11

18.15

18.18
18.19
18.22

18.25

17.59N
18.03N

18.05N

18.07N
18.09N
18.10N
18.12N

18.14N
18.16N
18.18N
18.20N
18.23N

18.25

18.28

18.35

18.37
18.38
18.40

18.42
18.44
18.46

18.49
18.50

18.52
18.53
18.56

19.35

19.37
19.38
19.40

19.42
19.44
19.46

19.49
19.50

19.52
19.53
19.56

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu10 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu20 = Rufbus ( Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am
vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de

*= Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit
N = Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
V = Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am
vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 1152 Maroldsweisach  -  Hofheim  -  Haßfurt
Wagenhäuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer Straße 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

Samstag (nicht 15.8.)Gültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Dippach (b. Maroldweisach)
Allertshausen Lindenstr.
Maroldsweisach Zur Weisach
Allertshausen Lindenstr.

Ermershausen Rathaus

Dippach (b. Maroldweisach)
Birkenfeld Von-Hutten-Str.
Schweinshaupten Parkplatz
Eichelsdorf Haßbergstr.

Hofheim Eichelsdorfer Str.
Hofheim Alter Bahnhof  an

Hofheim Alter Bahnhof  ab
Rügheim Friedhofstr.
Aurachsmühle
Ostheim Hauptstr.

Junkersdorf Abz. Lerchengraben
Unfinden Abz. Zur Himmelswiese
Königsberg Regiomontanusstr.

Oberhohenried Abzw. Königsberg
Sylbach Abzw.
Haßfurt Krankenhaus
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof 

07.08
07.10

07.11
07.14
07.15
07.17

07.20
07.22
07.26

07.30
07.31
07.33
07.34
07.37

08.38T
08.43T
08.50T

08.53T

08.56T
08.59T
09.03T

09.06T
09.07

09.11
09.14
09.15
09.17

09.20
09.22
09.26

09.30
09.31
09.33
09.34
09.37

11.11
11.14
11.15
11.17

11.20
11.22
11.26

11.30
11.31
11.33
11.34
11.37

12.38T
12.43T
12.50T

12.53T

12.56T
12.59T
13.03T

13.06T
13.07

13.11
13.14
13.15
13.17

13.20
13.22
13.26

13.30
13.31
13.33
13.34
13.37

AK

15.11
15.14
15.15
15.17

15.20
15.22
15.26

15.30
15.31
15.33
15.34
15.37

AK

17.11
17.14
17.15
17.17

17.20
17.22
17.26

17.30
17.31
17.33
17.34
17.37

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu30

08.44
08.46

08.51

08.53
08.55
08.58
09.03

09.06
09.07

09.11
09.14
09.15
09.17

09.20
09.22
09.26

09.30
09.31
09.33
09.34
09.37

12.11
12.14
12.15
12.17

12.20
12.22
12.26

12.30
12.31
12.33
12.34
12.37

15.11
15.14
15.15
15.17

15.20
15.22
15.26

15.30
15.31
15.33
15.34
15.37

18.11
18.14
18.15
18.17

18.20
18.22
18.26

18.30
18.31
18.33
18.34
18.37

ZEICHENERKLÄRUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12
RBu30 = Rufbus ( Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
T = Bedarfshalt (Wochenende): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am
vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr
= hält nur zum Aussteigen
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